
公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

2,703,490 円

候 補 者 氏 名 候補者所属政党

出納責任者氏名

寄 附 額

573,200 円 42,500 円

200,000 円

　　　 選挙事務所費 200,000 円

　　　 集合会場費等 円

35,903 円

13,135 円

127,798 円

188,421 円

9,216 円

10,580 円

円

62,898 円

件

573,200 690,451

573,200 690,451

38,650 円

89,148 円

12,500 円

8,800 円

149,098 円

１　令和7年4月13日　執行 南箕輪村長選挙

３　報告書の要旨

藤城　栄文 無所属 令和７年２月22日から

越後　幸益 令和７年４月15日まで

収　　入 支　　出

主 た る 寄 附

氏名・団体名 職　業

個人より寄付（39名） 人 件 費

家 屋 費

通 信 費

交 通 費

印 刷 費

広 告 費

文 具 費

食 料 費

休 泊 費

雑 費

　　　その他の寄附

　　　その他の収入

　　今　回　計 　　今　回　計

　　前　回　計 　　前　回　計

　　総　　　計 　　総　　　計

　ビラの作成

　ポスターの作成

　自動車運転者報酬

　選挙運動用車両借上費

計

期間 第１回分

費　目 金　額

支出のうち公費負担相当額


